

## NOTICE OF POSTPONEMENT OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING (EoGM)

Shareholders of Nestlé Pakistan Limited ("the Company") are hereby informed that the Extraordinary General Meeting of the Company earlier scheduled to be held at 09:30 am, on Monday, July 06, 2015 has been postponed and will now be held at 02:00 pm, on Wednesday, August 26, 2015 at 304-Upper Mall, Lahore, to transact the business as given in the earlier Notice dated June 15, 2015.

The revised dates for the closure of Share Transfer Books of the Company will be from August 18, 2015 to August 26, 2015 (both days inclusive) and no transfer will be registered during that time. Share transfer deeds received in order with the Share Registrar of the Company i.e. M/s. Central Depository Limited, CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shakra-e-Faisal, Karachi-74400 at close of business on August 17, 2015 will be treated on time.

The detailed Notice for the postponement and rescheduled EoGM along with the Form of Proxy is being sent to the members through courier. The same shall also be available on the website of the Company: [www.nestle.pk](http://www.nestle.pk).

We sincerely regret the inconvenience caused to the members due to postponement of the EoGM.

**Ali Sadozai**

Company Secretary  
Nestlé Pakistan Limited

June 26, 2015.

Share Registrar: Central Depository Company of Pakistan Limited, CDC House, 99 – B,  
Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shakra-e-Faisal, Karachi-74400

Tel: Customer Support Services (Toll Free) 0800-CDCPL (23275)

Fax: (92-21) 34326053 Email: [info@cdcpak.com](mailto:info@cdcpak.com) Website: [www.cdcpakistan.com](http://www.cdcpakistan.com)

# اطلاع برائے التواء غیر معمولی اجلاس عام

نیسلے پاکستان لمیٹڈ ('کمپنی') کے شیئرز ہولڈرز کو بذریعہ نوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ مورخہ 6 جولائی 2015 بروز پیر صبح 9:30 بجے ہونے والا غیر معمولی اجلاس ملتوی کیا جا چکا ہے جو کہ اب مورخہ 26 اگست 2015 بروز بدھ، دوپہر 2:00 بجے 304 پر مال، لاہور میں منعقد ہوگا۔ جس میں زیر غور آنے والے کاروباری امور وہی ہوں گے جو کہ پچھلے نوٹس بتاریخ 15 جون 2015 میں درج کئے گئے تھے۔

کمپنی شیئرز کی منتقلی کی کتابیں بند ہونے کی نئی تاریخ 18 اگست 2015 سے 26 اگست 2015 (بشمول دونوں دن) ہوگی اور اس دوران شیئرز کی کوئی منتقلی نہیں کی جائے گی اور درست شیئرز ٹرانسفر ڈیڈز 17 اگست 2015 تک کمپنی کے شیئرز رجسٹرار سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ، سی ڈی سی ہاؤس، 99-B، بلاک بی، S.M.C.H.S، مین شاہراہ فیصل، کراچی-74400 میں کاروباری اوقات میں وصول ہو جانی چاہئیں۔

تفصیلی نوٹس برائے التواء اور ریڈیٹڈ ولڈ اجلاس پر کسی فارم ممبرز کو دوبارہ ڈاک کے ذریعے بھیجا جا رہا ہے جو کہ کمپنی کی ویب سائٹ [www.nestle.pk](http://www.nestle.pk) پر بھی موجود ہے۔

ممبرز کو مندرجہ بالا التواء کی وجہ سے پہنچنے والی کسی بھی قسم کی زحمت کے لئے کمپنی معذرت خواہ ہے۔

علی سدزوئی

کمپنی سیکرٹری

نیسلے پاکستان لمیٹڈ

26 جون، 2015

شیئرز رجسٹرار: سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ، سی ڈی سی ہاؤس، 99-بی، بلاک بی، ایس۔ایم۔سی۔انج۔ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی-74400  
ٹیلی فون: کسٹمر سپورٹ سروسز (ٹول فری) (23275) 0800-CDCPL فیکس: 34326053 (21-92)  
ای میل: [info@cdcpak.com](mailto:info@cdcpak.com) ویب سائٹ: [www.cdcpakistan.com](http://www.cdcpakistan.com)